ARTE GRÁFICA DE ACORDO COM A 

CONTRATANTE 

UND 346 R$ 6,50 R$ 2.249,00 

38 

LIVRO COM CAPA EM 

POLICROMIA, PAPEL COUCHÊ 230 

G, FOSCO E MIOLO POLICROMIA 

COM ATÉ 100 PÁGINAS, PAPEL 75 G. 

UND 100 R$ 26,98 R$ 2.698,00 

Perfazendo um total de R$ 8.175,30 (Oito mil cento e setenta e cinco reais e trinta centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOCUMENTAÇÃO 

2.1 São partes integrantes deste Contrato, para todos os fins de direito, o Processo 

Administrativo relativo ao presente Instrumento Contratual e todos os seus Anexos, a proposta

[...]

adotados os regimes de execução de empreitada integrada ou semi-integrada, o que não é ocaso 

do presente contrato em que pela natureza do objeto se faz dispensado. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO PAGAMENTO E DA ATUALIZAÇÃO 

FINANCEIRA 

4.1 O valor global do contrato é de R$ 8.175,30 (Oito mil cento e setenta e cinco reais e trinta 

centavos), conforme proposta apresentada pela CONTRATADA, que foi classificada como a 

melhor das ofertas, e ainda por concordar em executar os serviços previstos na Cláusula 

Primeira pelos valores acima, proposto pela CONTRATADA e pelas condições pactuadas neste